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施設基本利用料金表（国際会議場） 
 
【本番利用】            （単位：円） 

利用区分 
入場料金等区分 

午 前 
(9:00～12:00) 

午 後 
(13:00～17:00) 

夜 間 
(18:00～22:00) 

終 日 
(9:00～22:00) 

午前+午後 
(9:00～17:00) 

午後+夜間 
(13:00～22:00) 

平 
 
 

日 

入場料を徴収しない場合または 
入場料の額が 1,000 円以下の場合 82,080 106,920 106,920 266,760 170,100 192,456 

入場料の額が 1,001 円以上 
3,000 円以下の場合 106,920 139,320 139,320 346,680 221,616 250,776 

入場料の額が 3,001 円以上の場合 140,400 182,520 182,520 453,600 290,628 328,536 

土 
・ 
日 
・ 
祝 
日 

入場料を徴収しない場合または 
入場料の額が 1,000 円以下の場合 98,280 128,520 128,520 319,680 204,120 231,336 

入場料の額が 1,001 円以上 
3,000 円以下の場合 128,520 166,320 166,320 415,800 265,356 299,376 

入場料の額が 3,001 円以上の場合 167,400 218,160 218,160 543,240 347,004 392,688 

 
【リハーサル等利用】            （単位：円） 

利用区分 
入場料金等区分 

午 前 
(9:00～12:00) 

午 後 
(13:00～17:00) 

夜 間 
(18:00～22:00) 

終 日 
(9:00～22:00) 

午前+午後 
(9:00～17:00) 

午後+夜間 
(13:00～22:00) 

平 
 
 

日 

入場料を徴収しない場合または 
入場料の額が 1,000 円以下の場合 57,456 74,844 74,844 207,144 132,300 149,688 

入場料の額が 1,001 円以上 
3,000 円以下の場合 74,844 97,524 97,524 269,892 172,368 195,048 

入場料の額が 3,001 円以上の場合 98,280 127,764 127,764 353,808 226,044 255,528 

土 
・ 
日 
・ 
祝 
日 

入場料を徴収しない場合または 
入場料の額が 1,000 円以下の場合 68,796 89,964 89,964 248,724 158,760 179,928 

入場料の額が 1,001 円以上 
3,000 円以下の場合 89,964 116,424 116,424 322,812 206,388 232,848 

入場料の額が 3,001 円以上の場合 117,180 152,712 152,712 422,604 269,892 305,424 

 
 
【超過料金・本番利用／１時間あたり】     （単位：円） 

利用区分 
入場料金等区分 

午前～午後 
(12:00～13:00) 

午後～夜間 
(17:00～18:00) 

利用時間外 
(22:00～9:00) 

平 
 
 

日 

入場料を徴収しない場合または 
入場料の額が 1,000 円以下の場合 26,784 35,640 53,460 

入場料の額が 1,001 円以上 
3,000 円以下の場合 34,884 46,440 69,660 

入場料の額が 3,001 円以上の場合 45,684 60,804 91,260 

土 
・ 
日 
・ 
祝 
日 

入場料を徴収しない場合または 
入場料の額が 1,000 円以下の場合 32,184 42,876 53,460 

入場料の額が 1,001 円以上 
3,000 円以下の場合 41,580 55,404 69,660 

入場料の額が 3,001 円以上の場合 54,540 72,684 91,260 

 
【超過料金・リハーサル等利用／１時間あたり】     （単位：円） 

利用区分 
入場料金等区分 

午前～午後 
(12:00～13:00) 

午後～夜間 
(17:00～18:00) 

利用時間外 
(22:00～9:00) 

平 
 
 

日 

入場料を徴収しない場合または 
入場料の額が 1,000 円以下の場合 18,792 24,948 37,476 

入場料の額が 1,001 円以上 
3,000 円以下の場合 24,408 32,508 48,816 

入場料の額が 3,001 円以上の場合 31,968 42,552 63,936 

土 
・ 
日 
・ 
祝 
日 

入場料を徴収しない場合または 
入場料の額が 1,000 円以下の場合 22,572 30,024 37,476 

入場料の額が 1,001 円以上 
3,000 円以下の場合 29,160 38,772 48,816 

入場料の額が 3,001 円以上の場合 38,232 50,868 63,936 
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備 考 

 

1 付属設備、備品等を利用される場合は、別途料金を申し受けます。「付属設備等利用料金表」をご参

照ください。 

 

2 利用区分（上表の「午前」「午後」「夜間」に区分した時間帯をいいます。）内の一部の時間の利用は、

その利用区分のすべてを利用したものとみなします。 

 

3 入場料金等区分 

（1）入場料金とは、入場の対価として徴収されるもの及びこれに類するものをいいます。 

（2）入場料金に段階があるときは、その最高額をもってこの表を適用します。 

（3）連続利用等の催物で、「通し券」で入場料を徴収する場合は、次の金額を 1日または 1回あたり 

の入場料金とみなして、この表を適用します。 

     通し券の料金÷入場できる日数又は回数 

（4）企業の冠イベント、その他商業宣伝のための招待型等の催物に利用する場合、入場料金が 1,000 

   円以下であっても「1,001円以上 3,000円以下」の区分を適用します。 

  「企業の冠イベント」とは営利法人または非公益法人が主催するイベントのことをいいます。 

 

4 「リハーサル等利用」とは準備、リハーサルまたは撤去などのため、入場者を入れないで施設を利

用することをいいます。 

 

5 公演時間の延長、準備または撤去などのため、やむを得ず時間外利用をする場合は、超過料金及び

時間外人件費をいただきます。なお、この場合には、別途人件費、交通費等をいただくことがありま

す。 

 
 
 
（計算例） 

 

1  入場料 2,000円の平日の催物で、9:00～13:00準備、13:00～17:00本番、17:00～18:00撤去の場合 

   9:00～12:00 準備料金      74,844円 

  13:00～17:00 本番料金     139,320円 

  17:00～18:00 撤去料金      32,508円     計 246,672円 

 

2  入場料 4,000円の平日の催物で、12:00～16:00準備、16:00～19:00本番、19:00～20:00撤去の場合 

  12:00～13:00 準備料金      31,968円 

  13:00～22:00 本番料金     328,536円     計 360,504円 

 

3  入場料 5,000円の日曜日の催物で、9:00～14:00準備、14:00～16:00本番（1 回目）、16:00～18:00 

  準備、18:00～20:00本番（2 回目）20:00～22:00撤去の場合 

   9:00～12:00 準備料金     117,180円 

  13:00～22:00 本番料金     392,688円     計 509,868円 
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付属設備等利用料金表（国際会議場） 

(単位:円) ※表示金額にはすべて消費税が含まれています 

部門 品名 単位 料金（円） 内容 

楽屋 VIP ルーム 室 19,440 （定員約 9名） 

特別控室 1 室 4,536 （定員約 8名） 

特別控室 2 室 7,452 （定員約 8名） 

特別控室 3 室 3,348 （定員約 5名） 

特別控室 4 室 3,348 （定員約 5名） 

特別控室 5 室 4,212 （定員約 7名） 

舞台 金屏風 双 2,916 6曲 1双 W750×H2400 

照明 ピンスポットライト(1kw) 台 2,916 ハロゲン 

特殊電源料(1 kw ) kw 486  

持込器具(1 kw ) kw 270  

音響 拡声装置 式 3,240  

カセットテープレコーダー 台 1,512  

CDプレーヤー、CD-MDラジカセ 台 1,512  

マイクロフォン(ワイヤレス) 本 1,620  

マイクロフォン(有線) 本 432  

マイクロフォン(ユニットマイク) 本 864  

マイクスタンド(大型) 台 216  

マイクスタンド(卓上型) 台 216  

移動型スピーカー(大型) 台 1,728  

PA持込料 式 15,120  

映像 ビデオプロジェクター 面 7,560 120インチ(リアプロジェクター方式) 

S-VHS､DVDプレーヤー 台 2,160  

スクリーン(OHP 含む) 式 1,620  

撮影用カメラ 台 14,040  

資料提示装置(OHC) 台 3,240  

その他 三折式パーテーション 式 2,160 W1800×H1800 5枚セット 

同時通訳装置 式 16,200 6 チャンネル､レシーバーなし 

同時通訳者ブース 室 1,080  

インターネット回線 式 3,240 ※注 1(1日あたりの料金) 

 

備考 

※料金は 1利用区分（午前、午後、夜間の 1区分）あたりの料金です。 

 

※注 1（1日あたり）とは 1日を通して 1利用区分のみの料金です。 

・平日、土日祝休日は同じ料金です。 

・上記料金のほか、別途人件費を徴収する場合があります｡ 


